прикАз

ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

оrZ9rr-цеZ2Z3щzхп {6
7

г. омск

О внесении изменений в приказ директора департамента

финансов и контроля Администрации города Омска
от З 1 декабря 2020 года J\Ъ 181

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

ПоложениеМ о департаменте финансоВ АдминиСтрации города Омска,

утвержденным Решением омского городского Совета от 28 сентября 2011 года

Ns 441, приказываю:
1. Внести в приложение <типовая форма соглашения о предоставлении

из бюджета города омска бюджетному или aBToHoMHOIvry УЧРеждению субсидии

на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.t Бюджетного

кодекса Российской Федерации)) к прик€ву директора департамента финансов и

контроля Администрации города омска от 31 декабря 2020 года Ns 181

<Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета

города омска бюджетному или aBToHoMHOIvry УЧРеждению субсидии на иные

цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерацию) следующие изменения:
1) в абзаце третьем пункта 1 после слов ((наименование федераrrьного

фегионального) проекта) дополнить слов€lI\{и ((, государственной
(муниципа-гrьной) программьD) ;

2) в пункте 5 слова ки графиком финансированиrI перечислений расходов
из бюджета города Омскu исключить;

З) таблицу р€вдела (VIII. Реквизиты и подписи Сторон> изложитЬ

lt

(( Полное наименование Учреждения:Полное наименование Учрелителя

Сокращенное наименование
Учреждения:

Сокращенное наименование
Учредителя:

Место нахождения:Место нахождения

2

оКТМо: октмо

Реквизиты плательщика: Реквизиты полyIатеJIя:

инн ИНН:

КПП: кпп

Банк плательщика Банк полуrатеJIя

БИК ТоФК: Бик тоФк

Единый казначейский счет: Единый казначейский счет:

казначейский счет казначейский счет

лlс шс

Наименование органа, где открыт
лицевой счет:

Наименование органа, где открыт
лицевой счет:

Код классификачии доходов бюджетов:

оКТМо:

уин

Рlтсоводитель

(Ф.и.о.) м.п. (Ф.И.О.) М.П.: >;

2) в приложении Jю 5 ((Дополнительное соглашение к соглашению

о предоставлении из бюджета города омска бюджетному или автономному

1цреждению субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым tТункта 1

статьИ 78.1 БюДжетного кодекса Российской Федерации)>:

а)в пункте 1.1 после слов (наименование федерального фегионального)
проекта) дополнить словами ((, государственной (муниципальной) программьD);

1.З изложить в

(( Полное наименование Учреждения:Полное наименование Учредителя

Сокращенное наименование
Учреждения:

Сокращенное наименование
Учредителя:

Место нахождения:Место нахождения

оКТМо:октмо
Реквизиты получателя:Реквизиты плательщика:

ИНН:ИНН:

кппКПП:

Руководитель:

a
J

Банк плательщика Банк полуrателя:

БИК ТоФК: Бик тоФк

Единый казначейский счет: Единый казначейский счет:

казначейский счет: казначейский счет:

лlс ЛlС:

Наименование органа, где открыт
лицевой счет:

Наименование органа, где открыт
лицевой счет:

Код классификации доходов бюджетов

оКТМо:

УИН:

Руководитель: Руководитель

(Ф.И.О.) М.П.: (Ф.и.о.) м.п.

З)таблицу раздела 8 <Реквизиты и подписи сторон) приlrожения Jфб
((Дополнительное соглашение о расторжении соглашениrI о предоставлении
из бюджета города Омска бюджетному или автономноN{у учреждению субсидии
на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

Российской изложить в

(( Полное наименование Учредителя Полное наименование Учреждения

Сокращенное наименование
Учредителя:

Сокращенное наименование
Учреждения:

Место нахождения: Место нахождения:

оКТМо: оКТМо:

Реквизиты полrIателя:Реквизиты плательщика:

инн ИНН:

КПП: кпп

Банк плательщика:

Бик тоФк БИК ТоФК:

Единый казначейский счет: Единый казначейский счет:

казначейский счет: казначейский счет:

лlс л/с

>;

Банк полуrателя:

4

Наименование органа, где открыт
лицевой счет:

Наименование органа, где открыт
лицевой счет:

Код классификации доходов бюджетов:

оКТМо:

УИН:

Руководитель: Руководитель

(Ф.И.О.) М.П.: (Ф.И.О.) М.П.:

2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации
и разместить в сети <Интернет>> на официальном саЙте Администрации
города Омска.

!иректор департамента о.В. I4шотикова

>)

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель директора
департамента финансов

города Омска
о.н. Зубова

<< 29 /z,z2/42 202З г.

Консультант отдела правового
обеспечения, муницип€lльной службы
и кадровой работы департамента

финансов Администрации

Н.В. Кошелева
2023 г.(( ,, 7;,цzzlzz-Р